EDITAL Nº 044/2025 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO N° 004/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS, regido pelo Edital nº 004/2025,
de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

1 . DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO NOTA DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

MARIA DE LOURDES RAMOS DA SILVA 100 16/02/1961 1°

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA 100 12/09/1979 2°

ANA CLÁUDIA GAUTÉRIO DOS SANTOS 100 10/11/1987 3°

ANA PAULA DOS SANTOS HOOD 100 23/07/1988 4°

ALICIANE FARIAS DA SILVA 100 04/03/1993 5°

ANA CAROLINE NORNBERG VILELA 100 02/02/1998 6°

LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD 100 09/12/2001 7°

LOHANA MACHADO NUNES 100 29/08/2002 8°

RENATA SANTOS SILVA 93 07/11/1984 9°

SANDRINI LUCAS JULIANO 90 30/03/1992 10°

CLAUDIO MURILO BICHO DA SILVA 89 09/01/1993 11°

ALINE TEREZINHA FAGUNDES RODRIGUES 80 19/03/1982 12°

LUANA PEREIRA DORNELLES 80 04/06/1982 13°

KARINA DA SILVEIRA RODRIGUES 80 25/04/1998 14°

MARIA IZABEL SILVA DA VEIGA 79 04/07/1972 15°

CIBELE PEDROZO DE ARAÚJO 77 10/01/1986 16°

ADRIANA LIMA PINHEIRO 75 25/O1/1986 17°

ELEN AMORIM RAMIRES 70 19/03/1989 18°

SABRINA JABOR GAUTÉRIO SIQUEIRA 70 29/08/1997 19°

JANAÍNA TRINDADE DOS SANTOS 65 23/09/1983 20°

SARYS AMANDA AVILA PETITO 61 26/10/2000 21°

EMILLY ALVES VAZ 60 25/02/2004 22°

CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA 56 29/12/1999 23°

KATIA SIMONE B. PINTO PRADO 55 09/01/1973 24°

ANGÉLICA DA SILVA GARCIA 55 01/08/1984 25°

TAMIRES ROSA SILVEIRA  55 10/06/1989 26°

LARYSSA LOUZADA DE ASSIS 50 14/11/1991 27°

FABIÉLLE FRANCO DE CAMPOS 50 21/11/1994 28°

MARCIA CASILDE REIS DOMINGUES 45 23/02/1976 29°

LARISSA FREITAS DE MORAES 45 07/07/2000 30°

DIOVANA MARTINS DOS S. DE MEDEIROS 41 30/11/1999 31°

CÁTIA MARGARIDA DA SILVA DUTRA 40 23/02/1975 32°

DEBORA FLORES PEREIRA ORTIZ 40 01/04/1977 33°

CRISTIANE COUTINHO DA ROSA 40 12/03/1979 34°

KÉDIMA BICHO DA COSTA 40 25/11/1989 35°

GABRIELLE SANTOS ZUIN COSTA 40 13/10/1991 36°

PAOLA FREITAS DAVID 40 01/02/1993 37°

SILVANA BOMFIM MEDEIROS 38 12/10/1982 38°

TATIANE DO AMARAL MARTINS  35 31/05/1988 39°

LUCIA HELENA DA FONSECA 30 04/03/1966 40°

THAMYRIS LESSA CORDOSO 30 20/04/2000 41°

CARLA DE SOUZA MOREIRA 26 08/02/1984 42°

JILCIANE MONTIEL SILVEIRA PEREIRA 22 23/06/1988 43°

PATRÍCIA VASCONCELOS 17 10/06/1970 44°

PATRÍCIA DE CASTRO RODRIGUES 17 25/05/1975 45°

CHAIANE PORTO JARDIM 15 25/11/2000 47°

CHERLIZE GINAR DOS SANTOS 07 06/03/1989 48°

CARLA REJANE AMARAL E SILVA 0 06/04/1965 49°

DAYSE DA COSTA KOSINSKI 0 21/07/1965 50°

JOSIANE FREITAS PEREIRA 0 06/11/1976 51°

JOSIANE LEMOS DA SILVA NUNES 0 31/07/1981 52°

SUSAN SIQUEIRA DA SILVA  0 15/08/1992 53°

ADRIANA WARNKE DIAS 0 29/04/1993 54°

DOUGLAS RIBEIRO SARAIVA 0 12/08/1994 55°

LACIANE JESUS DA SILVA 0 06/09/1995 56°

IANARA CORREIA GOMES 0 04/11/1998 57°

ANELISE NUNES ÁVILA 0 14/11/2000 58°

DJONE CRIZEL DOS SANTOS FILHO 0 06/O7/2001 59°

*Critério de desempate utilizado: por mais idade, dentre os candidatos, considerando dia, mês, ano, conforme

previsto no item 3.7 do Edital do Processo Seletivo 004/2025 – Contratação temporária e emergencial de

cargo de PROFESSOR DE ANOS INICIAIS.

São José do Norte/RS, 20 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães,
Prefeito